

OIL AND GAS DEVELOPMENT COMPANY LTD
CSR DEPARTMENT

**INSTALLATION OF 04 NOS SOLAR BASED 600 WATTS PRESSURE PUMPS,AT VILLAGE LAL JURIO OGDCL BHAMBHRO WELL TEHSIL SALEHPAT
DISTRICT SUKKUR**

Tender BOQ

Item	Description	Qty.	Unit	Rate	Amount in Rs.
1	Supplying of solar stands fix type of G.I angle iron 12/14 swg with concrete foundation 12"x12"x12"(1:4:4) as per drawing and specification complete in all respect,for pv module with foundation etc.	4.0	Each	25,800.00	103,200.00
2	Supplying of solar polycrystalline (pv module),250 watts each,A quality, made in Germany / Canada/china or equivalent etc.	12.0	Each	16,500.00	198,000.00
3	Supplying of pure copper cable single core/tin coated 4/6 mm squire form pv module to controller , running of cable in 3/4" pvc pipe and fixing pvc tie or G.I, 12 swg wire, complete in all respect.	400.0	Mtr	170.00	68,000.00
4	Supplying /fixing of D.C solar pump 1100 watts (Handuru) or equivalent with solar controller,complete in all respect or equivalent with following items (A)-HDPE pipe 1" inch dia with 3mm wall thickness best quality 250 running feet (B) stainless steel wire rope 10mm 200 feet (C) 6/4mm squire pure copper cable 2core for pump (D) U clamps,insulation tape ,water proof tape,pvc ties,jublee clamps as requir ements etc.	4.0	Each	45,800.00	183,200.00
5	P/F of water proof steel DB well ventilated 16/18 swg 12"x12"x6",powder coated with suitable size DC break 15amps, for pv 01no,01no button for pump fixing of all solar items as direction of Engineer in charges,complete in all respect.	4.0	Each	3,900.00	15,600.00
6	Drilling of bore hole 150 feet deep 8" dia , by percussion method or reverse rotary,hydraulic method and completion of bore hole in all respect.	164.0	Each	800.00	131,200.00
7	Supplying and instlation of 6 inch pvc blind casing pipe 80' and 70' filter, filter 5mm wall thickness with ball plugh, complete in all respect etc.	164.0	Mtr	900.00	147,600.00
8	Water Tanks polyethylene (PE) (Vertical) 2270 lit (250 gallan) capacity supply and fixing.	4.0	Each	17,350.00	69,400.00
9	Construction of water tank foundation and through 10'x2'x2' deep and 1/2" cement plaster 1:4 or pcc 1:2:4, as per direction of Engineer in charge.	4.0	Each	10,500.00	42,000.00
10	Instlation , comessioning and testing of pump,running all system as per direction or Engineer-in- charge practice etc.	4.0	Each	9,800.00	39,200.00
A	Total inclusive of all applicable Taxes, Exclusive of PST/ ICTSale Tax			Rs.	997,400.00

**OIL AND GAS DEVELOPMENT COMPANY LTD
CSR DEPARTMENT**

INSTALLATION OF 04 NOS SOLAR BASED 600 WATTS PRESSURE PUMPS, AT VILLAGE LAL JURIO OGDCL BHAMBHRO WELL TEHSIL SALEHPAT
DISTRICT SUKKUR

Tender BOQ

Item	Description	Qty.	Unit	Rate	Amount in Rs.
B	Percentage _____% Above/ Below (Tick one) the estimated cost			Rs.	
C	Total inclusive of percentage Above or Below as quoted (A+B)			Rs.	
D	Rate & Amount of PST/ICT Sale Tax on Total Amount mentioned at Sr C _____%				
E	Grand Total inclusive of inclusive of All Applicable Taxes with PST/ICT (C+D)				

Total Bid Amount in Words. _____

Note:-

- 1 The rate and amount given in BOQ are inclusive of all applicable taxes excluding PST/ICT. The rate and amount of PST/ICT Sale Tax will be mentioned separately in above referred relevant row/ column
- 2 Bidder(s) must submit complete tender documents as available on website and having duly stamped and signed at the time of submission of bid otherwise OGDCL reserve the right to reject the bid.
- 3 Bidder(s) shall clearly mention if he is opting for reduced rate of PST/ICT and his bid shall be evaluated accordingly by adding reduced sales tax in their bid price, whereas the bidder who opt. for full rate of PST /ICT, their bid shall be evaluated excluding PST/ICT. No change will be acceptable in the option of rate of PST/ICT after submission of the bid.
- 4 The contractor being registered with respective revenue authority is entitled to charge applicable sales tax over and above its bid price (excluding sales tax) and will be responsible for the payment of such sale tax to the respective revenue authority as per prevailing laws. OGDCL shall reimburse the amount of sale tax to the concerned contractor based on valid payment documents of respective revenue authority.
- 5 OGDCL shall withhold applicable Income tax / PST / ICT as per prevailing withholding rules.
- 6 PST stands for Provincial Sales Tax, ICT stands for Islamabad Capital Territory Sales Tax and PKR stands for Pak Rupees.

Contractor Signature & Stamp